Pytanie nr 3 i odpowiedź

DOTYCZY: „Dostawa materiałów opatrunkowych, materiałów medycznych oraz komponentów do zestawów ratownictwa taktycznego dla potrzeb 35 WOG oraz jednostek i instytucji będących na zaopatrzeniu”
W  związku z pytaniami jakie wpłynęły do postępowania Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Pytania z dnia 03.04.2025
Pytanie nr 1 dotyczy części 3 postępowania: 
Koleżanka ze szwalni zwróciła mi uwagę, iż w poprawionym WET: - dopuszczalna tkanina CORDURA z wykończeniem tkaniny metodą drukowania 4 barw bezpośrednio na surową tkaninę zgodnych z NO-84/A203:2020 (ten zapis ma się znaleźć w pkt A w tkaninie konstrukcyjnej a nie w B) 
Pytanie nr 2 dotyczy części 3 postępowania: 
W podpunkcie C) kolor taśmy: khaki - wymagania dla barw koloru khaki (współrzędne barw i reemisja ( dopuściliście Państwo bez reemisji, więc trzeba to poprawić) 
Pytanie nr 3 dotyczy części 3 postępowania: 
w podpunkcie g) Elementy z tworzyw sztucznych ( dopuściliście Państwo zapisu o RAL 6014 ) 
Pytanie nr 4 dotyczy części 3 postępowania: 
W podpunkcie p) Tkanina techniczna 560 100% poliamid 6.6 brak zapisu o dopuszczeniu w kolorze czarnym
Odpowiedź:
Dokonano zmian w WET  dla PRS na wyżej zadane pytania
Wyżej wskazane odpowiedzi mają wpływ na zmianę zapisów SWZ, lecz nie wpływają na zmianę terminu składania ofert, który określony jest na dzień 08.04.2025 r. godz. 9:00.

